別記様式第３号(第７条関係)
飛騨高山にぎわい交流館「大政」利用登録団体認定申請書
申請日　　　　年　　月　　日
(あて先)　高山市副市長　
団体名
代表者氏名
下記のとおり飛騨高山にぎわい交流館「大政」利用登録団体に登録申請します。
　申請にあたり、私は暴力団の活動に使用しないことを宣誓します。
　なお、必要に応じ、暴力団との関係について岐阜県警察本部に照会することを承諾します。
	ふりがな
	

	団体の名称
	


	ふりがな
	

	代表者氏名
	

	代表者住所
	〒　　　　－
高山市


	連絡先
	電話番号

	
	メールアドレス

	利用目的・内容
	


　代表者の年齢が１８歳未満の場合は、保護者の同意が必要です。
	保護者氏名
（自署）
	

	続柄
	

	連絡先
	電話番号


別記様式第４号(第７条関係)
構成員名簿
	氏名
	住所

	1
	（代表者）
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


備考　市外居住者で、市内に在勤又は在学している者は、勤務先又は通学先の住所を記入し
てください。
